SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC TÂN PHÚ ĐÔNG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  163 /TB-TTYT    Tân Phú Đông, ngày 11 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Cập nhật thông tin cơ sở công bố đủ điều kiện tiêm chủng

Thực hiện công văn số 675/SYT-NVY ngày 04 tháng 8 năm 2025 của sở Y tế

tỉnh Đồng Tháp về cập nhật thông tin cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng.

Trung tâm Y tế khu vực Tân Phú Đông xin thông báo cập nhật thông tin cơ sở

đã thực hiện công bố đủ điều kiện tiêm chủng trên Cổng thông tin điện tử của Sở Y tế

như sau:

STT Tên cơ sở Địa chỉ Người đứng đầu cơ sở
Số điện thoại

liên hệ/Địa chỉ email

1

Phòng tiêm ngừa dịch vụ

- Trung tâm Y tế Khu

vực Tân Phú Đông

Ấp Kinh Nhiếm, xã

Tân Phú Đông, tỉnh

Đồng Tháp

Trần Văn Danh

0273 3.529.092
cdctpd@gmail.com

2

Khoa Phụ Sản - Trung

tâm Y tế Khu vực Tân

Phú Đông

Ấp Kinh Nhiếm, xã

Tân Phú Đông, tỉnh

Đồng Tháp

Trần Văn Danh
0273 3.529.090
phusantpd@gmail.com

3

Điểm tiêm chủng Phú

Tân - Trạm Y tế xã Tân

Phú Đông

Ấp Bà Từ, xã Tân Phú

Đông, tỉnh Đồng Tháp

(Trụ sở Trạm Y tế xã

Phú Tân cũ)

Huỳnh Thị Kim
0273 3.947.004

phutantyt@gmail.com

4

Điểm tiêm chủng Phú

Đông - Trạm Y tế xã Tân

Phú Đông

Ấp Lý Quàn 2, xã Tân

Phú Đông, tỉnh Đồng

Tháp (Trụ sở Trạm Y

tế xã Phú Đông cũ)

Trần Phú Sơn
0273 3.944.771

phudongtyt@gmail.com

5

Điểm tiêm chủng Phú

Thạnh - Trạm Y tế xã Tân

Phú Đông

Ấp Tân Phú, xã Tân

Phú Đông, tỉnh Đồng

Tháp (Trụ sở Trạm Y

tế xã Phú Thạnh cũ)

Lê Hoàng Minh
0273 3.890.489

medicphuthanh@gmail.com

6

Điểm tiêm chủng Tân

Thới - Trạm Y tế xã Tân

Thới

Ấp Tân Hiệp, xã Tân

Thới, tỉnh Đồng Tháp

 (Trụ sở Trạm Y tế xã

Tân Thới cũ)

Ngô Nguyễn Minh

Trung

0273 3.528.412

tanthoityt@gmail.com

7

Điểm tiêm chủng Tân

Phú - Trạm Y tế xã Tân

Thới

Ấp Tân Thạnh, xã Tân

Thới, tỉnh Đồng Tháp

(Trụ sở Trạm Y tế xã

Tân Phú cũ)

Nguyễn Thị Hồng Lê
0273 3.530.931

tanphutyt@gmail.com

mailto:cdctpd@gmail.com
mailto:phusantpd@gmail.com
mailto:phutantyt@gmail.com
mailto:phudongtyt@gmail.com
mailto:medicphuthanh@gmail.com
mailto:tanthoityt@gmail.com
mailto:tanphutyt@gmail.com

2

STT Tên cơ sở Địa chỉ Người đứng đầu cơ sở
Số điện thoại

liên hệ/Địa chỉ email

8

Điểm tiêm chủng Tân

Thạnh - Trạm Y tế xã

Tân Thới

Ấp Tân Thành 2, xã

Tân Thới, tỉnh Đồng

Tháp  (Trụ sở Trạm Y

tế xã Tân Thạnh cũ)

Lê Thị Thanh Nhàn
0273 3.531.202

medictanthanh@gmail.com

Trên đây là cập nhật thông tin các cơ sở công bố đủ điều kiện tiêm chủng tại

các đơn vị trực thuộc Trung tâm Y tế khu vực Tân Phú Đông. Kính đề nghị sở Y tế

cập nhật và đăng tải lên cổng thông tin điện tử./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Khoa, phòng;

- Trạm Y tế xã;

- Lưu: VT.

mailto:medictanthanh@gmail.com

		2025-08-11T15:36:02+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<tanphudong.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!